
1.Законот за култура („Службен весник на Република Македонија” 
https://www.slvesnik.com.mk/besplaten-pristap-do-izdanija.nspx# бр. 31/98, 49/03, 82/05, 
24/07, 116/2010, 47/2011, 51/2011, 136/12, 23/13, 187/13, 44/14, 61/15, 154/15, 39/16,  и 
11/18) 

2.Законот за музеи („Службен весник на Република Македонија” брoj 66/2004,  89/2008, 
116/10, 51/11, 88/15 и 152/15 и 39/16) 

3.ЗАКОН ЗА ЗАШТИТА НА КУЛТУРНОТО НАСЛЕДСТВО 

Сл.Весник на РМ бр.20/04) 

ИЗМЕНИ НА ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА КУЛТУРНОТО НАСЛЕДСТВО 

Сл.Весник на РМ бр.71/04 

Сл.Весник на РМ бр.115/07 

Сл.Весник на РМ бр.18/11 

Сл.Весник на РМ бр.148/11 

Сл.Весник на РМ бр.23/13 

Сл.Весник на РМ бр.137/13 

Сл.Весник на РМ бр.164/13 

Сл.Весник на РМ бр.38/14 

Сл.Весник на РМ бр.44/14 

Сл.Весник на РМ бр.199/14 

Сл.Весник на РМ бр.18/15 

Сл.Весник на РМ бр.104/15 

Сл.Весник на РМ бр.154/15 

Сл.Весник на РМ бр.192/15 

Сл.Весник на РМ бр.39/16 

Сл.Весник на РМ бр.11/18 

4.Законот за работни односи (Сл. Весник на РМ бр.62/2005, 106/2008, 161/2008, 114/2009, 
130/2009, 50/2010, 52/2010, 124/2010, 47/11, 11/12, 39/12, 13/13, 25/13, 170/13, 187/13, 
113/14, 20/15, 33/15, 72/15, 129/15, 27/16, 120/18 и 110/19) 

https://www.slvesnik.com.mk/besplaten-pristap-do-izdanija.nspx


5. Законот за вработените во јавниот сектор (Службен весник на Република Македонија 
бр. 27/2014, 199/2014, 27/2016, 35/2018 и 198/2018 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20) 

6. Закон за административни службеници („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 275/19 и 14/20) 

 


